
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Ochrona Multimedialnego Parku Fontann na skwerze I Dywizji Pancernej WP w Warszawie w okresie od 1 stycznia do 31
grudnia 2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: 228493286

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samorządowa Instytucja Kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Ochrona Multimedialnego Parku Fontann na skwerze I Dywizji Pancernej WP w Warszawie w okresie od 1 stycznia do 31
grudnia 2023 r.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6728255-6410-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00512117

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00364283/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Ochrona Multimedialnego Parku Fontann na Skwerze im. I Dywizji Pancernej w Warszawie w okresie 1 stycznia - 31
grudnia 2023

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00512117 z dnia 2022-12-22

2022-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00437204/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 260000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest 
Ochrona Multimedialnego Parku Fontann na skwerze I Dywizji Pancernej WP w Warszawie w okresie od 1 stycznia do 31
grudnia 2023 r.

1. INFORMACJE OGÓLNE 
1.1 Wykonawca zapewni ochronę obiektu przez jednego pracownika przez całą dobę (24h), przez wszystkie dni
obowiązywania umowy.
1.2 Wykonawca zapewni dodatkową ochronę obiektu przez jednego pracownika w godzinach 12ºº - 23ºº (11h), w okresie od
dnia 5 maja 2023 r. do dnia 30 września 2023 r. w każdy piątek, sobotę i niedzielę za wyjątkiem 24 czerwca 2023 r.
1.3 Wykonawca zapewni dodatkową ochronę obiektu przez jednego pracownika w godzinach 18ºº - 23ºº (5 h), w okresie od
dnia 5 maja 2023 r. do 30 września 2023 r. w każdy piątek i sobotę oraz dodatkowo 1, 2 i 3 maja 2023 r., za wyjątkiem 24
czerwca 2023 r.
1.4 Wykonawca zapewni w dniach 5 maja do 30 września 2023 r. za wyjątkiem 24 czerwca 2023 r. w każdy piątek i sobotę
oraz 1, 2 i 3 maja - 17 osób na 2 h (w tym 1 godzina przed pokazem, ½ godz., podczas pokazu, ½ godz. po pokazie).
1.5 Wykonawca zapewni dodatkową ochronę obiektu przez jednego pracownika w godzinach 12ºº - 23ºº (11 h), od 3 lipca
do 31 sierpnia 2023 r. w dniach od poniedziałku do czwartku. 
Łączna ilość przewidywanych godzin ochrony wynosi 11 654 h. 

2. Wymagania Zamawiającego dotyczące świadczenia usługi ochrony Multimedialnego Parku Fontann na Skwerze im. I
Dywizji Pancernej w Warszawie

2.1. Egzekwowanie od osób korzystających ze Skweru I Dywizji Pancernej w Warszawie przestrzegania postanowień
regulaminu wprowadzonego Uchwałą NR XXI/406/2011 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 25 sierpnia 2011 r. w
sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze Skweru I Dywizji Pancernej w Warszawie oraz nieruchomości
bezpośrednio przyległych.
2.2. Egzekwowanie od osób korzystających ze Skweru I Dywizji Pancernej w Warszawie przestrzegania postanowień
regulaminu pokazów w Multimedialnym Parku Fontann wprowadzanego co roku rzecz Zamawiającego.
2.3. Ochronę urządzeń i instalacji będących na wyposażeniu obiektu. 
2.4. Systematyczne, stałe patrolowanie obiektu i sprawdzanie stanu zabezpieczenia ochranianego mienia (szczególnie
zmiana nocna).
2.5. Podejmowanie interwencji w przypadku zakłóceń porządku i zagrożeń dla chronionego mienia oraz w każdym
przypadku stwierdzenia usiłowania popełnienia jakiegokolwiek przestępstwa lub wykroczenia mogącego zagrozić
bezpieczeństwu ochranianego mienia.
2.6. Współdziałanie z Policją i Strażą Miejską realizującą zadania w tym rejonie, w celu skuteczniejszego zabezpieczenia
ochranianego mienia oraz wzywanie Policji lub służb miejskich w sytuacjach przekraczających własne możliwości
skutecznej interwencji.
2.7. Wzywanie dodatkowych posiłków - patrolu interwencyjnego w przypadku niemożności realizacji umowy przez
pracowników ochrony obiektu.
2.8. Zapewnienie ochrony pracownikom Zamawiającego podczas wykonywania czynności służbowych na terenie obiektu.
2.9. Sprawdzanie obiektu przez poszczególne zmiany pracowników ochrony w zakresie zabezpieczenia obiektu przed
włamaniem do jego pomieszczeń technicznych.
2.10. Przeciwdziałanie uszkodzeniu ochranianego obiektu oraz urządzeń w przypadkach zagrożeń klęskami żywiołowymi
(np. wichury, burze i inne zjawiska atmosferyczne
w dzień i w nocy) oraz przeciwdziałanie zagrożeniom pożarowym.
2.11. Wykonywanie poleceń Zamawiającego, związanych z utrzymaniem porządku i bezpieczeństwa.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00512117 z dnia 2022-12-22

2022-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.12. Zawiadamianie telefoniczne lub osobiste odpowiednich służb o stwierdzonych istotnych zagrożeniach obiektu (Straż
Pożarna, Straż Miejska, Policja) oraz zawiadomienie Zamawiającego.
2.13. Wzywanie Policji w celu podejmowania interwencji wobec osób stwarzających zagrożenie dla mienia znajdującego się
w obiekcie lub zakłócających porządek 
i bezpieczeństwo, a także w przypadku stwierdzenia lub podejrzenia włamania do obiektu pod groźbą odpowiedzialności
cywilnej wobec poszkodowanego.
2.14. Obsługa lokalnej sieci monitoringu wizyjnego składającej się z czterech kamer oraz systemu sterującego i
rejestrującego.
2.15. Teren podległy administracyjnie Zamawiającemu, na którym Wykonawca wykonywać będzie przedmiotową usługę
ochrony Multimedialnego Parku Fontann określa załącznik nr 11 do SWZ stanowiący załącznik nr 1 do umowy.
2.16. Wykaz pomieszczeń i urządzeń podlegających szczególnej ochronie stanowi załącznik nr 5 do SWZ i załącznik nr 2 do
umowy.
2.17. Wykonawca będzie prowadził książkę raportów odnotowując w niej datę, godzinę i zakres zdarzeń dotyczących
przedmiotu ochrony. Zamawiający ma prawo wglądu
w przedmiotową książkę raportów w każdym czasie, jak też ma prawo do kontroli pracowników ochrony przy współudziale
upoważnionego pracownika Wykonawcy.

3. LOKALIZACJA. Przedmiotowe zadanie realizowane będzie na terenie Multimedialnego Parku Fontann, Skwer 1 Dywizji
Pancernej WP, 00-221 Warszawa zgodnie z załącznikiem nr 11 do SWZ stanowiący załącznik nr 1 do umowy.
5. Termin wykonania zamówienia 
Od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. 
4. Informacja o powtórzeniu zamówień. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1
pkt 7. 

Uwagi dotyczące przedmiotu zamówienia:
Zaleca się wykonawcom zapoznanie się z warunkami lokalnymi, w których będzie realizowany przedmiot zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 308963,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 338665,24 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00512117 z dnia 2022-12-22

2022-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Ochrona Multimedialnego Parku Fontann na skwerze I Dywizji Pancernej WP w Warszawie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: 228493286
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6728255-6410-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00512117
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00364283/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00437204/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 260000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 308963,50 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 338665,24 PLN



